28.09.2017Г. №49-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ МО «МОГОЕНОК» ОТ 06.03.2015 № 24а-п «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ В МО «МОГОЕНОК»

 В соответствии с ст.3 Федерального закона от 26.07.2017 № 192-ФЗ   «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Могоенок»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. п.10 ч.1 ст.12 дополнить словами:
« в течении 10 лет со дня истечения срока,установленного для обжалования указанногозаключения в призывную комиссию соответствующего субьекта Российской Федерации, а если указанное заключение и (или) решение призывной комиссии соответствующего субьекта Российской Федерации по жалобе гражданина на указанное заключение были обжалованы в суд, -  в течение 10 лет со дня вступления в законную силу решения суда, которым признано, что права гражданина при вынесении указанного заключения и (или) решения призывнойкомиссии соответствующего субьекта Российской Федерации по жалобе гражданина на указанное заключение не были нарушены».
4. Настоящее постановление опубликовать в информационном печатном издании «Могоеновский вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Могоенок» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Могоенок»
М.П.Клименков